Strahler - 100W 9000Im 4000K IP65 - Schwarz
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Electrical

* 9000 Lumen
¢ Mit Schnellkupplung fir schnelle Installation

* Drehbare Klammer

Dieser schlanke Strahler mit einem schlanken schwarzen
Design hat auf der Ruckseite einen Schnellanschluss, der
die Verbindung schnell und einfach macht. Die Lampe hat
eine Helligkeit von 9000 Lumen. Aufgrund der speziellen
Schicht ist diese Lampe vor Staub und Wasser geschutzt

und daher fur den Au3eneinsatz bei jedem Wetter

Artikelnummer 0300705

Marke

LED's light

2-Jahre

CE

Dutch, English, French,
German
Mehrsprachige
Bedienungsanleitung

neutralweild
70

Ja

100 °

9000 Im
4000 K

90

Leistung

IP Schutzartgrad
Nennlebensdauer
L70/B50 bei 25 C
Betriebstemperatur
Energieklasse (EU
874/2015)
Energieklasse (EU
2019/2015)

Eprel ID

Mechanical

Diffusor Veredelung
Lampentyp
Gehausefarbe
Diffusor Material
Gehdusematerial
Befestigungsart

Logistic data

geeignet. Einfach zu montieren durch die drehbare
Halterung.

IP65
30000,00 h

-25—40°C
A

852396

Transparent

LED nicht tauschbar
Schwarz

Gehartetes Glas
Aluminium
Eingebaut


https://www.shada.nl/de
https://www.shada.nl/de/brands/leds-light
https://www.shada.nl/p/0310708

Nennstrom
Vorschaltgeratetyp
Dimm Art
Eingangsfrequenz
Anzahl der LED-Chips
LED-Chip-Typ
Nennspannung
Power-Faktor
Schutzklasse
Montage des
Vorschaltgerats
Totale harmonische
Verzerrung (THD)
Energieverbrauch

480 mA

Nicht isolierter Treiber
nicht dimmbar

50/60 Hz

96

SMD 2835

220 — 240V

0,90

|

Auf PCB

8.00

100,0 W

Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe

Einzelverpackung-
Bruttogewicht
EAN Produkt

Einzelverpackungsgewicht

(Pappe)

Einzelverpackungsgewicht

(Kunststoff)
Umkarton-Lange
Umkarton-Breite
Umkarton-Hohe
CBM-Umkarton
Menge im Umkarton

Umkarton-Bruttogewicht

Umkarton Gewicht
(Pappe)

Umkarton Gewicht
(Kunststoff)
Herkunftsland
HS-Code

34,0 cm
8,5cm

27,0 cm
2785,0¢g

8719323783805
290,0 g

6,00 g

70 cm

29 cm

29 cm
0,06 m3

6

17,50 kg
2300,00 g

36,00 g

CN
94054010



